hoặc 500,000 VND áp dụng voucher có giá trị cao hơn trong đợt xét thưởng đó. 

- Trong trường hợp các đợt không sử dụng hết số lượng voucher do không đủ khách hàng đáp 

ứng điều kiện nhận thưởng, số voucher của đợt đó sẽ được cộng dồn cho đợt tiếp theo. 

7. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 102,000,000 VND (Một trăm lẻ hai triệu 

đồng) được chia đều cho 3 đợt. 

8. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại  

8.1 Quy định chương trình:  

- Chương trình được chia làm 3 đợt triển khai như sau:  

+ Đợt 1: Từ ngày 03/12/2025 đến hết ngày 31/12/2025.  

+ Đợt 2: Từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày 31/01/2026.